Администрация муниципального района «Койгородский»
	[image: image1.png]

	 «Койгорт»
муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	15 апреля
	2014г.
	№
	 20 /04

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Койгородский»

№ 77/12 от 24.12.2013 года «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

экономики в МО МР «Койгородский»
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «КОЙГОРОДСКИЙ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 24 декабря 2013 г. №77/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

И. о. главы МР «Койгородский»
руководителя администрации района «Койгородский»                             А.В. Линков
                           Приложение

к постановлению администрации

МР «Койгородский»

от 15 апреля  2014г. №20/04
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «КОЙГОРОДСКИЙ» ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2013 Г. N 77/12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ЭКОНОМИКИ В МО МР «КОЙГОРОДСКИЙ»»
В постановлении администрации муниципального района «Койгородский» от 24 декабря 2013 г. №77/12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский»:

I. В Муниципальной программе «Развитие экономики в МО МР «Койгородский», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В Приложении 2.1 к муниципальной программе:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок  определяет механизм субсидирования субъектам малого и среднего предпринимательства - лизингополучателям (далее - лизингополучатели) части расходов на уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), заключённым лизингополучателями для приобретения оборудования, устройств, механизмов, транспортных средств (за исключением легковых автомобилей), станков, приборов, аппаратов, агрегатов, установок, машин, средств и технологий (далее - оборудование), за исключением оборудования, предназначенного для осуществления оптовой и розничной торговой деятельности, относящихся ко второй и выше амортизационным группам Классификации основных средств, включаемых в амортизационные группы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 1 января 2002 г. N 1 "О классификации основных средств, включаемых в амортизационные группы" (далее - договоры лизинга), в пределах средств бюджета МО МР «Койгородский» на очередной финансовый год и плановый период, предусмотренных на реализацию подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в МО МР «Койгородский»» муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский»» (далее – Подпрограмма)  на соответствующий финансовый год (далее субсидия).».